中 国 洗 涤 用 品 工 业 协 会
中洗协 [2021],52号

关于召开第十届 (⒛21)中马油脂化工研讨会暨

第十四届中国油脂化工行业年会的通知 (第一轮 )

各有关单位 :

为加强国际油脂化工行业的交流,促进国内油脂化工行业

的发展,推动油脂化工行业上下游间的合作,将于 ⒛21年 6月

24日 一25日 在河南郑州召开第十届 (⒛21)中 马油脂化工研讨

会暨第十四届中国油脂化工行业年会。本次会议由中国洗涤用

品工业协会、马来西亚棕榈油委员会主办,中 国洗协油脂化工

分会、 《中国洗涤用品工业》杂志社承办。

本次会议将就国际油脂市场变化及发展趋势,油脂化工行

业发展性技术应用新动态,油脂化工需求端新变化等内容展开

探讨,请各企业积极派员参会。会议有关事项通知如下。

一、主办单位

中国洗涤用品工业协会、马来西亚棕榈油委员会

二、承办单位

中国洗协油脂化工分会、 《中国洗涤用品工业》杂志社

三、会议时间及议程

⒛21年 6月 23日会议报到,6月 24日一25日 召开会议。

四、会议地点

河南黄河迎宾馆 牡丹厅

河南省郑州市惠济区花园路北段迎宾路 1号

五、会议注册费及汇款信息

注册费:6月 ⒛ 日前汇款 2500元/人 ,6月 ⒛ 日以后及现

场报名 2800/人

费用包含:1。 会议费;2。 资料费;3。 会议餐费

注册费汇款账户 :

开户银行:工商银行北京东长安街支行

贝长    革手: o200053茌09oo4613863

户  名: 《中国洗涤用品工业》杂志社

住宿费汇款账户 :

开户银行:中国民生银行股份有限公司西直门支行

贝长    革手: 6o2963137

户  名:北京升元生物技术有限公司

六、联系方式

会议注册联系人:赵历梅 边峰

日三话: 010-6512188o 13811922086  1861831o233

E-ma11:  z】 m@oc1a— c1ean1nq。 Or黑

订房联系人 :文刂玉坤 18611986626

房间类型 价格

9号楼标准间 550元/天,含早

10号楼大床间 450元 /天 ,含早

七、注册方式请扫下方二维码填写个人信息注册。

中国洗涤

马来

2021

“
第十届 (⒛21)中 马油脂化工研讨会暨

第十四届中国油脂化工行业年会
”
参会回执

请将回执发送到中国洗协 :z1m@cci扩 c1eanillg。 ∝黑

联系电话 : 010-65121880 13811922086

单位名称

通讯地址 邮政编码

代表姓名 职务 电话 手机 E一mai1

住房要求 房间类型 房间间数 入住日期 离店 日期

发票类型 增值税普票 ( )      增值税专票 ( )

增值税专

票需提供

开票信患

号

话

称

址

行

号

人

淞

广

系

税

电

公

地

开

账

联 联系人电话/手机 :

备注